<sup>1</sup> *regentes*, scored out after *Leonardi*.

<sup>2</sup> *et* written twice.

<sup>3</sup> That this is the academic year 1534-1535 is clear from the Bursar's accounts (fol. 26<sup>r</sup>).

<sup>4</sup> This is Henry Scrymgeour, uncle of James Melville and of Peter Young, one of the tutors of James VI. Scrymgeour's remarkable career can be traced in the pages of James Melville's *Diary*, *M'Crie's Life of Andrew Melville*, and later works. He finally settled in Geneva, where he became first the Professor of Civil Law.

<sup>5</sup> *M.* in the margin between the names of *Mylis* and *Brown*.

5 October 1535

Congregatione Facultatis in eiusdem novis scholis facta fol. 165<sup>r</sup> quinto die mensis Octobris anno Domini 1535. Magister Robertus Bannerman Pedagogii regens in quodlibetarium est electus ut moris est. Regentes libros elegerunt. Determinantium admissio Decano per Facultatem est commissa ac assessorum ad assistendum sibi in concernentibus Facultatem eidem Decano similiter electio et vocatio est commissa.

NOVA ELECTIO VENERABILIS VIRI MAGISTRI MARTINI BALFOUR [CANONICI] COLLEGII SANCTI SALVATORIS AC VICARII DE MONIMEILL IN DECANUM FACULTATIS ARCIUM UNIVERSITATIS SANCTIANDREE FACTA 3<sup>o</sup> DIE MENSIS NOVEMBRIS ANNO DOMINI 1535.

3 November 1535

Congregatione Facultatis Artium Universitatis prefate in eiusdem novis scholis tenta tercio die mensis Novembris anno Domini quo supra. Facultatis unanimi consensu in decanum Facultatis eiusdem Universitatis venerabilis vir magister Martinus Balfour rector de Dennenno ac vicarius de Mony[meill] est electus ac magister Johannes Todrik modo simili per Facultatem totam nullo contradicente in eiusdem Facultatis bursarium electus est. Et ad assistendum Decano in concernentibus Facultatem magistri nostri Johannes Maior Prefectus Collegii Sancti Salvatoris sepefate Universitatis, Rector M. Jacobus Brady archidiaconus Moraviensis,<sup>1</sup> magistri Robertus Bannerman Pedagogii regens, Willelmus Kynnymontht regens Divi Leonardi, Walterus Fethe, Johannes Scheill et Bursarius una cum potestate convocandi alios.

17 February 1535-36

Congregatio Facultatis in nova scola eiusdem facta die xvii mensis Februarii anno Domini quo supra pro temptatoribus et examinadoribus eligendis ad examinandum et

<sup>1</sup> An error for *Cathanensis* (*Acta Rectorum*, ii, p. 81, and above, p. 375).

temptandum determinantes et intrantes respective ut moris est. Electi sunt ad examinandum determinantes magistri Willelmus Kynnynmont et David Guild Collegii Divi Leonardi regentes, M. David Gardin Collegii Divi Salvatoris et Robertus Bannerman Pedagogii. Et quo ad intrantes electi sunt magistri Thomas [?Weims] pro Collegii Divi Salvatoris, Andreas Kynnynmontht Pedagogii regentes et Georgius Logye Collegii Leonardini.<sup>1</sup> Determinancium receptio Decano in presencia Facultatis commissa est.